
quarta-feira, 22 de novembro de 2023  |  Ano VIII - Edição nº 01193 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Outros

   

 ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

Avenida José Sampaio, 08 Centro – Bahia CEP – 46990-000 
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 

 
 

 
 

 

 
ERRATA DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
ERRATA DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 011/2023, A Prefeitura Municipal de Souto Soares, 
torna público que no termo de homologação, publicado no Diário Oficial do Município, na edição nº 01189 Caderno 1 de 
14 de novembro de 2023, faz-se a errata nos seguintes termos.  
 
ONDE SE LÊ: Empresa: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, CNPJ: 07.533.564/0001-39, localizada na Rua Rio 
Itapicurú, 738, Asa Sul, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, vencedora nos lotes: 

LOTE 1 R$ 51.000,00 

LOTE 2 R$ 10.520,00 

LOTE 3 R$ 91.099,20 

 
LEIA-SE:  Empresa: CRISTIANO LIMA BASTOS PEREIRA - ME, CNPJ: 07.533.564/0001-39, localizada na Rua Rio 
Itapicurú, 738, Asa Sul, Irecê/BA, CEP: 44.900-000, vencedora nos lotes: 
 

LOTE 1 R$ 51.500,00 

LOTE 2 R$ 10.520,00 

LOTE 3 R$ 91.026,00 

 
 
Souto Soares/BA, 22 de novembro de 2023. 
 
 
 

 
 

André Luiz Sampaio Cardoso 
Prefeito Municipal 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

671F7E082AE10D9356799E5CE00FDED8


		2023-11-22T16:22:58-0300




